МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25

ПРИКАЗ

 17.11.2023  № Ш25-17-566/3
г. Сургут

Об организации и проведении

образовательных событий в

рамках проектной недели

На основании план работы муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 25

на 2023-2024 учебный год, с целью организации проектной деятельности,

формирования и оценки функциональной грамотности, обучающихся 2-11

классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести проектную неделю «Практика мышления. Познание мира.

Развитие возможностей» с 20.11.2023 по 24.11.2023 в соответствии с календарем

образовательных событий в соответствии приложением 1.

2. Назначить руководителями, ответственными за разработку (доработку),

организацию, сопровождение, проведение и анализ проектных задач и

образовательных модулей сотрудников, а также определить место проведения в

соответствии с приложением 2.

3. Назначить ответственными за организацию и проведение спортивных и

творческих мероприятий в рамках образовательных событий следующих

педагогов: учителей физической культуры - Кудиярова Николая Ивановича,

Кузьмину Наталью Алексеевну, Баранцева Кирилла Викторовича, Ковалеву

Ольгу Леонидовну; учителя музыки - Игленкину Юлию Юрьевну.

4. Администратору школьного сайта, Нагорных Олесе Екимовне,

разместить информацию об образовательных событиях на официальном сайте

МБОУ СОШ № 25 в разделе «Инновационная деятельность», «Новости».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по учебно-воспитательной работе Хинабиеву Джамилю Хинабиеву.

И.о. директора Подписано электронной подписью

Сертификат:
00E7D8242F8A237CE95D580296B6F59A2A
Владелец:
 Абляева  Елена Анатольевна
Действителен: 12.07.2023 с по 04.10.2024

Е.А. Абляева

Приложение 1

к приказу

от 17.11.2023 № Ш25-17-566/3

Проектная неделя

«Практика мышления. Познание мира. Развитие возможностей»

20 - 24 ноября 2023 год

График образовательных событий
Параллель 20.11.2023

Понедельник

21.11.2023

Вторник

22.11.2023

Среда

23.11.2023

Четверг

24.11.2023

Пятница

2 классы Проектная задача по

русскому языку

«Справочник орфограмм»

3 классы  Межпредметная проектная задача «Парад словарей»

4 классы  Межпредметная проектная задача «Мой школьный учебник»

5 классы

Образовательный модуль «Мир в цифрах»

6 классы

Образовательный модуль «Тайны океана»

7 классы

Образовательный модуль «Здоровье»

8 классы

Образовательный модуль «Машина времени»

9 классы

Образовательный модуль «Нобелевская премия

10 классы

Образовательный модуль «Живое слово»

11 классы

 Образовательный модуль «Мое будущее»

Приложение 2

к приказу

от 17.11.2023 № Ш25-17-566/3

Проектная неделя

«Практика мышления. Познание мира. Развитие возможностей»
Организация и проведение образовательных событий.

20-24 ноября 2023 год

Образовательное

событие / Ф.И.О.

разработчиков и

кураторов

образовательного

события

класс/

параллель
№ кабинета

Ф.И.О. организаторов и помощников организатора

дата

Проектная задача

"Справочник

орфограмм"/ Методист,

учитель начальных

классов Медведева

Евгения Степановна,

учителя начальных

классов - Смольникова

Ирина Владимировна,

Кобзева Наталья Ивановна

2А 203
Смольникова Ирина Владимировна, учитель начальных классов, классный

руководитель 2А класса

2
0
 н

о
я

б
р

я

2Б 202
Кобзева Наталья Ивановна, учитель начальных классов, классный

руководитель 2Б класса

2В 204
Тужикова Людмила Станиславовна, учитель начальных классов, классный

руководитель 2В класса

2Г 107
Козакул Алена Вячеславовна, учитель начальных классов, классный

руководитель 2Г класса

Проектная задача

"Парад словарей"/
Методист, учитель

начальных классов

Медведева Евгения

Степановна, учителя

начальных классов -

Константинова Наталья

Витальевна, Кобзева

Наталья Ивановна

3А 101
Тужикова Людмила Станиславовна, учитель начальных классов;

Тлеубаева Валерия Владимировна, учитель английского языка

2
1
 -

2
3
 н

о
я

б
р

я
 3Б 202

Кобзева Наталья Ивановна, учитель начальных классов, классный

руководитель 3Б класса; Король Ольга Сергеевна, педагог-библиотекарь

3В 204
Соловьева Татьяна Геннадьевна, учитель начальных классов, классный

руководитель 3В класса; Пахоменко Елена Викторовна, педагог-психолог

3Е 203

Смольникова Ирина Владимировна, учитель начальных классов, классный

руководитель 3Е класса; Лазарук Галина Леонидовна, учитель

изобразительного искусства

3Г 206

Кобыляцкая Лариса Николаевна, учитель начальных классов, классный

руководитель 3Г класса; Губайдуллина Нурия Юлаевна, Бородавкина

Наталия Леонидовна, педагоги-психологи

3Д 205 Фалхутдинова Алина Маратовна, учитель начальных классов

Проектная задача "Мой

школьный учебник" /

Методист, учитель

начальных классов

Медведева Евгения

Степановна, учитель

начальных классов

Коптягина Светлана

Сергеевна

4А 111

Коптягина Светлана Сергеевна, учитель начальных классов, классный

руководитель 4А класса, Бородавкина Наталия Леонидовна, педагог-

психолог

2
1
-2

3
 н

о
я

б
р

я

4Б 205
Шамшурина Наталья Геннадьевна,  учитель начальных классов,  классный

руководитель 4Б класса, Губайдуллина Нурия Юлаевна, педагог- психолог

4В 101
Константинова Наталья Витальевна, учитель начальных классов,

Пахоменко Елена Викторовна, педагог- психолог

4Г 109
Сафарова Альфина Миндияновна, учитель начальных классов, классный

руководитель 4Б класса

4Д 219
Процко Екатерина Григорьевна, учитель начальных классов, классный

руководитель 4Д класса

Образовательный

модуль «Мир в цифрах»/

Методист, учитель физики

Квашина Елена

Викторовна, учителя

математики - Тарасова

Эллина Геннадьевна,

Килина Анна Сергеевна

5

310
Губайдуллина Нурия Юлаевна, педагог-психолог, классный руководитель

5А класса; Игленкина Юлия Юрьевна, учитель музыки

2
2
-2

4
 н

о
я

б
р

я

313
Тарасова Эллина Геннадьевна, учитель математики, классный

руководитель 5Б класса , Килина Анна Сергеевна, учитель математики

306

Петрова Анна Петровна, учитель русского языка и литературы, классный

руководитель 5В класса, Кузьмина Наталья Алексеевна, учитель

физической культуры

303

Евстафьева Анна Сергеевна, учитель русского языка и литературы,

классный руководитель 5Г класса, Тузаева Галина Сергеевна, учитель

технологии

110

Беззубенко Татьяна Петровна, учитель изобразительного искусства,

классный руководитель 5Д класса, Изотова Полина Валерьевна, педагог

дополнительного образования

210

Попова Дарья Николаевна, учитель английского языка, классный

руководитель 5Ж класса, Гультяева Валерия Анатольевна, педагог-

организатор

Образовательный

модуль «Тайны

океанов»/ Методист,

учитель физики Квашина

6 304

Галиева Лилия Камилловна, учитель русского языка и литературы,

классный руководитель 6А класса, Игленкина Юлия Юрьевна, учитель

музыки, Тлеубаева Валерия Владимировна, учитель английского языка,

Грязнов Илья Александрович, учитель истории и обществознания

2
2
-2

4

н
о
я

б
р

я

Елена Викторовна,

учитель географии

Фазлетдинова Альмира

Хайбулловна, учитель

русского языка и

литературы Галиева Лилия

Камилловна

303

Федорова Анастасия Вадимовна, учитель русского языка и литературы,

классный руководитель 6Б класса, Изотова Полина Валерьевна, педагог

дополнительного образования, Плетнева Анастасия Алексеевна, учитель

математики и информатики

209

Гладкова Наталья Олеговна, учитель английского языка, классный

руководитель 6В класса, Кудияров Николай Иванович, учитель

физической культуры, Грязнов Илья Александрович, учитель истории и

обществознания

215
Махмудова Алина Айдыновна,  учитель- логопед, классный руководитель

6Г класса, Кредина Ксения Дмитриевна, учитель английского языка

Образовательный

модуль «Здоровье»/

Методист, учитель физики

Квашина Елена

Викторовна, учитель

географии и биологии

Абляева Ольга Игоревна,

учитель физики и

математики Миниахметов

Даниль Ильдарович

7

311

Абляева Ольга Игоревна, учитель географии и биологии, классный

руководитель 7А класса, Кабдолова Жанар Жетитаевна, учитель

математики -

2
1
-2

3
 н

о
я

б
р

я

305

Шелыгинская Лариса Александровна, учитель математики, классный

руководитель 7Б класса, Плетнева Анастасия Алексеевна, учитель

математики и информатики, Божок Екатерина Александровна, учитель

английского языка

214
Хинабиева Джамиля Хинабиевна,  учитель химии и классный

руководитель 7В класса, Тузаева Галина Сергеевна, учитель технологии

306

Кирилихина Кристина Романовна, учитель русского языка и литературы,

классный руководитель 7Г класса, Носова Людмила Васильевна, учитель

технологии

Образовательный

модуль «Машина

времени»/ Методист,

учитель физики  Квашина

Елена Викторовна,

учитель истории и

обществознания Абляева

Юлия Игоревна, учитель

русского языка и

литературы  Кваша

Светлана Александровна

8

310

Фазлетдинова Альмира Хайбулловна, учитель географии, классный

руководитель 8А класса, Грязнов Илья Александрович, учитель истории и

обществознания

2
1
-2

2
 н

о
я

б
р

я

319
Рябова Виктория Александровна, учитель химии и биологии , Абляева

Юлия Игоревна, учитель истории и обществознания

114

Кваша Светлана Александровна, учитель русского языка и литературы,

классный руководитель 8В класса, Тлеубаева Валерия Владимировна,

учитель английского языка

115

Миниахметов Даниль Ильдарович, учитель математики и физики,

классный руководитель 8Г класса, - Махмудова Алина Айдыновна,

учитель-логопед, Плетнева Анастасия Алексеевна, учитель математики и

информатики

Образовательный

модуль «Нобелевская

премия»/ Методист,
9 209

Абляева Юлия Игоревна, учитель истории и обществознания, классный

руководитель 9А класса, Кирилихина Кристина Романовна, учитель

русского языка и литературы   2
1

 -
2
3

н
о
я

б
р

я

учитель физики  Квашина

Елена Викторовна,

учитель английского

языка Бекасова Анастасия

Евгеньевна

311

Бекасова Анастасия Евгеньевна, учитель английского языка, классный

руководитель 9Б класса, Кредина Ксения Дмитриевна, учитель

английского языка

115

Божок Екатерина Александровна, учитель английского языка, классный

руководитель 9В класса, Галиева Лилия Камилловна, учитель русского

языка и литературы

218
Баранцев Кирилл Викторович, учитель физической культуры, классный

руководитель 9Г класса, Володькина Василина Николаевна, учитель ОБЖ

Образовательный

модуль «Живое слово»/

Методист, учитель физики

Квашина Елена

Викторовна, учитель

биологии Хузина Альбина

Васимовна, учитель

русского языка и

литературы Кибаева

Оксана Вячеславовна

10

304

Кибаева Оксана Вячеславовна, учитель русского языка и литературы,

классный руководитель 10А класса, Кудияров Николай Иванович, учитель

физической культуры

2
2
-2

4
 н

о
я

б
р

я

312

Санкин Евгений Валерьевич, учитель истории и обществознания,

классный руководитель 10Б класса, Хузина Альбина Васимовна, учитель

биологии

302

Зобнина Виктория Викторовна, учитель английского языка, классный

руководитель 10В класса,  Балсанова Лариса Николаевна, учитель

информатики

Образовательный

модуль «Мое  будущее»/

Методист, учитель физики

Квашина Елена

Викторовна, учителя

английского языка-

Зобнина Виктория

Викторовна, Марченко

Лариса Витальевна

11

305
Марченко Лариса Витальевна, учитель английского языка, классный

руководитель 11А класса

2
3
-2

4
 н

о
я

б
р

я

307
Цыкальчук Ольга Николаевна,  учитель математики, классный

руководитель 11Б класса

314

Квашина Елена Викторовна, учитель физики, классный руководитель 11В

класса